

Sáfrány Iránból – Thiercelin 1809				Saffron from Iran – Thiercelin 1809			
Sáfrány, Thiercelin 1809 La Belle Safraniera Saffron, Thiercelin 1809 La Belle Safraniera				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/g	
812102	Kimért Measured	Sáfrány, Thiercelin 1809, egész bibe Saffron, Thiercelin 1809, whole threads	<i>Crocus sativus L.</i> ISO 5632 - Cat I	Khorassan Iran	1 g 10 g	€10.90 €95.90	€10.90 / g €9.59 / g
	ÚJ! NEW!	Sáfrány spray, ásvány víz és prémium iráni sáfrány Saffron spray, mineral water + Cat. I Iranian saffron		Iran / France	125 ml	€11.90	€0.10 / ml
Peppadew™ pikáns paprika				Peppadew™ Piquanté Pepper			
800200		Peppadew™ Pikáns Paprika	Szakácsok kedvence!	Tzaneen, Limpopo	3000 / 1900 g	€19.90	€6.63 / kg
800210		Peppadew™ Piquanté Pepper	Chef's favorite!	South Africa	400 / 165 g	€4.90	€12.25 / kg
Balzsamecet, Modena, DOP				Aceto balsamico di Modena DOP			
Aceto balsamico di Modena Balsamic vinegar from Modena				Úrtartalom Net volume	Egységár Unit price	€/liter	
613980		Il Borgo del Balsamico, balzsamecet, piros címke Il Borgo del Balsamico, balsamic vinegar, red label	12 éves 12 years	IGP Modena Italia	250 ml	€32.90	€131.60 / l
613990		Il Borgo del Balsamico, balzsamecet, narancssárga címke Il Borgo del Balsamico, balsamic vinegar, orange label		IGP Modena Italia	750 ml	€36.90	€49.20 / l
613960	ÚJ! NEW!	Balzsamecet krém, Il Tinello del Balsamico Crema Balsamic vinegar creme, Il Tinello del Balsamico Crema		IGP Modena Italia	250 ml	€5.90	€23.60 / l
Lenz osztrák balzsamos ecetek				Lenz balsamic vinegars from Austria			
				Lauterach Österreich	Úrtartalom Net volume	Egységár Unit price	€/liter
914175		Calamansi citrusos ecet - <i>Citrofortunella microcarpa</i> Calamansi citrous vinegar	Szakácsok kedvence! Chef's favorite!		500 ml	€19.90	€39.80 / l
914176		Paradicsom ecet Tomato vinegar			500 ml	€13.50	€27.00 / l
914168		Alma balzsam ecet Apple balsamic vinegar			500 ml	€19.90	€39.80 / l
914173		Körte balzsam ecet Pear balsamic vinegar			500 ml	€19.90	€39.80 / l
914170		Mangó balzsam ecet Mango balsamic vinegar	Szakácsok kedvence! Chef's favorite!		500 ml	€19.90	€39.80 / l
914169		Málna balzsam ecet Raspberry balsamic vinegar			500 ml	€19.90	€39.80 / l
914174		Fehér balzsam condimento bianco White balsamic condimento bianco			500 ml	€7.90	€15.80 / l
Thiercelin francia borecetek – kifutó termékek				Thiercelin wine vinegars			
				Porto Portugal	Úrtartalom Net volume	Egységár Unit price	€/liter
651820		Portói borecet Vinaigre de Porto			375 ml	€9.50	€25.33 / l
651810		Sherry ecet, válogatott Vinaigre de Xeres Gran Reserva	DOP Jerez de la Frontera	España	375 ml	€8.90	€23.73 / l
651840		Vörösbor ecet Vinaigre de vin rouge		France	375 ml	€5.90	€15.73 / l

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu